
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

ze 13. schůze Rady města Studénky 

konané 01.08.2019 

 

 

 

 

 

 

čís. 352/13/19–383/13/19     

 

 

 

 

  

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík v. r.      Lubomír Šobich v. r.   

starosta       místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost:  Pavlína Šebíková v. r. 

 zapisovatelka  

 



Strana 2 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 13. schůze RMS z 01.08.2019  

PŘEHLED USNESENÍ ZE 13. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 01.08.2019 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

352 1 Kontrola plnění usnesení 

353 2 
Darovací smlouva na nabíječe radiostanic pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů 

města Studénky 

354 3 
Vratka finančních prostředků na projekt „Předcházení vzniku odpadů ve městě 

Studénka“ 

355 4 
Změna rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci akce „Zřízení specializovaných 

odborných učeben na základních školách ve městě Studénka“ 

356 5 
Zadání zjednodušené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Infrastruktura 

lokality Panská“ 

357 6 
Rozhodnutí o přidělení zjednodušené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

„Cyklostezka ve Studénce“ 

358 7 
Udělení výjimky na výkon činnosti autorského dozoru v rámci realizace akce 

,,Cyklostezka ve Studénce“ 

359 př. 1 
Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

„Parkoviště ZŠ Butovická“ 

360 př. 2 
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0056/SD „Oprava střešní 

konstrukce nad zimním stadionem“ 

361 9 

Přerušení činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Butovická 346, 

příspěvkové organizaci, v době školních prázdnin v průběhu školního roku 

2019/2020 

362 10 

Přerušení činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizaci, v době školních prázdnin v průběhu školního roku 

2019/2020 

363 11 

Přerušení činnosti školní družiny při Základní škole Františka kardinála Tomáška 

Studénka, příspěvkové organizaci, v době školních prázdnin v průběhu školního 

roku 2019/2020 

364 12 
Povolení výjimky z nejvyššího počtu žáků v Základní škole Františka kardinála 

Tomáška Studénka, příspěvkové organizaci 

365 13 
Přijetí účelově určeného daru pro Základní školu Františka kardinála Tomáška, 

příspěvkovou organizaci 

366 14 
Hodnocení ředitelky SAK Studénka, příspěvkové organizace, a návrh na udělení 

odměny 

367 15 
Složení komise pro výběrové řízení na obsazení pracovního místa „Ředitel/ředitelka 

SAK Studénka, příspěvková organizace“ 

368 16 Odstoupení od uzavření smlouvy o nájmu bytu 

369 17 Žádost o snížení nájemného nebytových prostor 

370 18 Právo na vydání plnění z bezdůvodného obohacení 

371 19 
Žádost společnosti ARPEX MORAVA, s. r. o., o uzavření smlouvy 

o zřízení věcného břemene – služebnosti 

372 20 
Žádost společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., o uzavření smlouvy 

o zřízení služebnosti 

373 21 Pronájem části pozemku parc. č. 1356/69 v k. ú. Butovice 

374 22 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2019/0028/SD „Změna užívání prostoru 

učebny na prostor spisovny“ 

375 23 

Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na službu „PD pro dodatečné stavební 

povolení komunikace na ul. Panská a PD na opravu komunikace ul. Družstevní 

ve Studénce – opakované zadání“ 



Strana 3 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 13. schůze RMS z 01.08.2019  

376 24 
Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava požárního 

schodiště na DZU“ 

377 25 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava balkónů 

na budově DZU čp. 779 ve Studénce“ 

378 26 Plán inventur majetku a závazků města Studénky za rok 2019 

379 27 Pohledávky města Studénky po lhůtě splatnosti k 30.06.2019 

380 28 Dohoda o splátkách 

381 29 
Přehled smluv o objemu 200.000,00–600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 

ZMS za období 04–06/2019 

382 30 Informace o plnění rozpočtu města Studénky k 30.06.2019 

383 31 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2019/08 

 

352/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

 kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

353/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. rozhodla  

1.1.   přijmout dar České republiky – Krajského ředitelství policie Libereckého kraje 

v celkové hodnotě 66.397,26 Kč Kč (2 ks čtyřnásobných nabíječů radiostanic Matra) 

určený k dovybavení Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Studénky speciální 

technikou, 

1.2.   uzavřít darovací smlouvu na dar dle bodu 1.1. tohoto usnesení mezi Českou 

republikou – Krajským ředitelstvím policie Libereckého kraje, se sídlem Liberec, 

Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, IČO: 72050501, jako dárcem a městem Studénka 

jako obdarovaným, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.08.2019 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

354/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. rozhodla 
v souladu s výzvou Ministerstva životního prostředí České republiky ze dne 09.07.2019, 

č. j. ENV/2019/77493, MZP/2019/330/1586, vrátit část poskytnuté dotace na projekt 

CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_040/0003324 „Předcházení vzniku odpadů ve městě Studénka“ 

ve výši 6.791,50 Kč z prostředků Fondu soudržnosti.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 09.08.2019 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

355/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. doporučuje ZMS 
1.1.   přijmout změnu rozhodnutí o poskytnutí dotace z Integrovaného regionálního 

operačního programu dle rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj, registrační číslo 

projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004212, ve výši 23.386.561,38 Kč na projekt 

„Zřízení specializovaných odborných učeben na základních školách ve městě 

Studénka“, 



Strana 4 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 13. schůze RMS z 01.08.2019  

1.2.   schválit změnu rozhodnutí o poskytnuté dotaci dle bodu 1.1. tohoto usnesení a jeho 

podmínky vydané Ministerstvem pro místní rozvoj, se sídlem Praha, Staroměstské 

nám. 932/6, IČO: 66002222, dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 12.09.2019 

Z: starosta 

 

356/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. rozhodla 

1.1. zadat zjednodušenou podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Infrastruktura 

lokality Panská“, dle upravených příloh předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

 členové:  Libor Slavík – starosta, 

  Mgr. Šárka Hermanová – členka ZMS, 

                      Ing. Růžena Pilchová Mackovíková – členka RMS, 

                 Ing. Bc. Petr Havránek – člen ZMS, 

 Mgr. Pavla Honová – členka RMS, 

     náhradníci:   Lubomír Šobich – místostarosta, 

                                      Ing. Marcel Matýsek, MBA – člen ZMS, 

                  Norbert Šabacký – člen ZMS, 

 Karel Polák – člen ZMS, 

Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru dodavatele.  

     T: 26.09.2019 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

357/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. rozhodla  
1.1.  na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější nabídku 

na zjednodušenou podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Cyklostezka 

ve Studénce“ podala společnost JANKOSTAV, s. r. o., se sídlem Ostrava, 

Štěpaňákova 714/31, IČO: 25855581, s nabídkovou cenou 8.646.817,44 Kč bez DPH 

a 10.462.649,10 Kč s DPH,  

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na akci „Cyklostezka ve Studénce“ mezi městem Studénka 

jako objednatelem a společností JANKOSTAV, s. r. o., se sídlem Ostrava, 

Štěpaňákova 714/31, IČO: 25855581, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2019 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

358/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. rozhodla  

udělit výjimku z vnitroorganizační směrnice č. SM/03/2017/SŘÚPaR – Výběr dodavatelů 

u zakázek malého rozsahu a umožnit přímé zadání zakázky na výkon činnosti autorského 



Strana 5 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 13. schůze RMS z 01.08.2019  

dozoru v rámci realizace akce „Cyklostezka ve Studénce“, dle důvodové zprávy 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2019 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

359/13/19  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1   

1. rozhodla  
1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější nabídku 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Parkoviště ZŠ Butovická“ 

podala společnost SEMITA-DS, s. r. o., se sídlem Veřovice 171, IČO: 03829707, 

s nabídkovou cenou 1.053.062,45 Kč bez DPH a 1.274.205,56 Kč s DPH,  

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na akci „Parkoviště ZŠ Butovická“ mezi městem Studénka 

jako objednatelem a společností SEMITA-DS, s. r. o., se sídlem Veřovice 171, 

IČO: 03829707, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 17.09.2019 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

360/13/19  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2   

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0056/SD „Oprava střešní 

konstrukce nad zimním stadionem“ mezi městem Studénka a společností H&B 

delta, s. r. o., se sídlem Vsetín, Bobrky 382, IČO: 25835661, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.08.2019 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

361/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. souhlasí 

 s přerušením činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Butovická 346, 

příspěvkové organizaci, IČO: 60799081, v době školních prázdnin v průběhu školního 

roku 2019/2020, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 26.10.2019 

Z: ředitelka Základní školy Butovická 

 

362/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. souhlasí 

s přerušením činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizaci, IČO: 60609371, v době školních prázdnin v průběhu školního 

roku 2019/2020, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.  

 

 



Strana 6 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 13. schůze RMS z 01.08.2019  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 26.10.2019 

Z: ředitelka Základní školy Sjednocení 

 

363/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. souhlasí 

s přerušením činnosti školní družiny při Základní škole Františka kardinála Tomáška 

Studénka, příspěvkové organizaci, IČO: 60609214, v době školních prázdnin v průběhu 

školního roku 2019/2020, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 26.10.2019 

Z: ředitel Základní školy Františka kardinála Tomáška 

 

364/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. povoluje 

výjimku z nejvyššího počtu žáků v VIII. a IX. třídě od 01.09.2019 v Základní škole 

Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvkové organizaci, IČO: 60609214, 

dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 01.09.2019 

Z: ředitel Základní školy Františka kardinála Tomáška 

 

365/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. souhlasí 

s přijetím účelově určeného finančního daru od společnosti WOMEN FOR 

WOMEN, o. p. s., se sídlem Praha 4, Vlastislavova 152/4, IČO: 24231509, v celkové výši 

52.110,00 Kč (částka 20.790,00 Kč pro rok 2019 a částka 31.320,00 Kč pro rok 2020) 

pro Základní školu Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvkovou organizaci, 

IČO: 60609214. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2019 

Z: ředitel Základní školy Františka kardinála Tomáška 

 

366/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. rozhodla 

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

a dle článku 5 oddílu VII. „Zásad vztahů mezi orgány města Studénky a SAK Studénka, 

příspěvkovou organizací“ o výši odměny ředitelce SAK Studénka, příspěvkové organizace, 

pí Mgr. Haně Maiwaelderové, za výsledky hospodaření v roce 2018, dle upravené přílohy 

č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

T: 19.08.2019  

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 
 

 



Strana 7 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 13. schůze RMS z 01.08.2019  

367/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. zřizuje 

komisi pro výběrové řízení na obsazení pracovního místa „Ředitel/ředitelka SAK 

Studénka, příspěvkové organizace“. 

2. jmenuje  

     komisi pro výběrové řízení ve složení: 

 předseda: Mgr. Jiří Moskala, MPA – tajemník městského úřadu, 

 členové: Libor Slavík – starosta, 

         Bc. Pavel Ballasch – člen ZMS, 

         Mgr. Šárka Hermanová – členka ZMS, 

         Karel Polák – člen ZMS, 

         Norbert Šabacký – člen ZMS, 

         Ing. Václav Pomikálek, MBA – člen RMS, 

         PhDr. Olga Svobodová – vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí,

 1x externí odborník – ředitel obdobné organizace,  

         1x externí odborník – ředitel obdobné organizace, 

         1x externí odborník – zástupce personální agentury. 

3. ukládá  

realizovat body 1. a 2. tohoto usnesení.  

T: 12.08.2019  

Z: tajemník městského úřadu  
 

368/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. bere na vědomí 

oznámení XXX, bytem XXX, o odstoupení od uzavření smlouvy o nájmu bytu. 

2. rozhodla  

zrušit platnost usnesení č. 329/11/19, bodu č. 1.1., ze dne 27.06.2019 ve věci uzavření 

nájemní smlouvy k bytu č. XXX v domě na ul. Budovatelské XXX ve Studénce, části 

Butovice.  

3. ukládá 

realizovat bod 2. tohoto usnesení.   

           T: 10.08.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

369/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla  

zveřejnit záměr snížení nájemného u nebytových prostor pronajatých v budově čp. 88 

na pozemku parc. č. 243/1 v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, Snooker Clubu 

Studénka, o. s., se sídlem Studénka, Arm. gen. L. Svobody 738, IČO: 22720588, a to 

na částku ve výši minimálně 250,00 Kč/m
2
/rok. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

           T: 10.08.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

370/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. rozhodla 

uplatnit v souladu s § 2991 a násl. občanského zákoníku právo na vydání plnění 

z bezdůvodného obohacení, které spočívá v užívání části pozemku parc. č. 2216 o výměře 



Strana 8 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 13. schůze RMS z 01.08.2019  

1 196 m
2
 v k. ú. Butovice bez právního důvodu uživateli XXX, bytem XXX, a to 

od 21.10.2016 do 31.07.2019 ve výši 9.968,00 Kč, tj. 3,00 Kč/m
2
/rok.  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.09.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

371/13/19 Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. rozhodla 

1.1.   zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřízení a uložení zařízení 

distribuční soustavy v pozemku parc. č. 1662 – ostatní plocha v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, IČO: 24729035, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti 

ve výši 1.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi městem Studénka 

jako povinným ze služebnosti a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako oprávněným 

ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

  T: 30.11.2019 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

372/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla 

1.1.   zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu umístit a provozovat 

komunikační vedení a zařízení v pozemku parc. č. 531 – ostatní plocha v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch společnosti 

Česká telekomunikační infrastruktura a. s., se sídlem Praha 3, Žižkov, 

Olšanská 2681/6, IČO: 04084063, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti 

ve výši 2.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi městem Studénka jako povinným 

ze služebnosti a společností Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., se sídlem 

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2681/6, IČO: 04084063, jako oprávněným ze služebnosti, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.11.2019 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

373/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. rozhodla 

uzavřít nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc. č. 1356/69 v obci Studénka,  

k. ú. Butovice, o výměře 50 m
2
 mezi městem Studénka jako pronajímatelem a XXX, 

se sídlem XXX, IČO: XXX, jako nájemcem, za účelem provozování venkovního posezení 

před provozovnou Elefant na ulici A. Dvořáka, a to na dobu neurčitou, při ceně nájmu 

200,00 Kč/m
2
/rok, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

 

 



Strana 9 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 13. schůze RMS z 01.08.2019  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

374/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. rozhodla  
uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2019/0028/SD „Změna užívání prostoru 

učebny na prostor spisovny“ mezi městem Studénka a fyzickou osobou XXX, se sídlem 

XXX, IČO: XXX, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.08.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

375/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. rozhodla  
1.1. na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější 

nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na službu „PD pro dodatečné stavební 

povolení komunikace na ul. Panská a PD na opravu komunikace ul. Družstevní 

ve Studénce – opakované zadání“ podala fyzická osoba XXX, se sídlem XXX, 

IČO: XXX, s nabídkovou cenou 439.000,00 Kč s DPH pro variantu I. a s nabídkovou 

cenou 539.000,00 Kč s DPH pro variantu II.,  

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na službu „PD pro dodatečné stavební povolení komunikace 

na ul. Panská a PD na opravu komunikace ul. Družstevní ve Studénce“ mezi městem 

Studénka jako objednatelem a fyzickou osobou XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, 

jako zhotovitelem, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 31.08.2019 

 Z: místostarosta 

 

376/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. rozhodla  
1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější 

nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava požárního 

schodiště na DZU“ podala fyzická osoba XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, 

s nabídkovou cenou 780.581,00 Kč bez DPH,  

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na stavební práce „Oprava požárního schodiště na DZU“ mezi 

městem Studénka jako objednatelem a fyzickou osobou XXX, se sídlem XXX, 

IČO: XXX, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.08.2019 

 Z: místostarosta 
 

377/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. rozhodla 

1.1.   zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava balkónů 

na budově DZU čp. 779 ve Studénce“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,  



Strana 10 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 13. schůze RMS z 01.08.2019  

1.2.   jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  Lubomír Šobich – místostarosta,  

   Ing. Radovan Přikryl – člen RMS, 

   Karel Polák – člen ZMS, 

 Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 Bc. Lukáš Kaňuščák – referent odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

 náhradníci: Libor Slavík – starosta, 

  Ludmila Štegnerová – členka ZMS, 

 Renáta Knoppová – referentka odboru místního hospodářství a údržby 

majetku. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil jako 

první v pořadí. 

T: 29.08.2019 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

378/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. schvaluje 

plán inventur majetku a závazků města Studénky za rok 2019, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: dle harmonogramu uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

379/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. bere na vědomí 
informaci o stavu pohledávek města Studénky po lhůtě splatnosti k 30.06.2019, dle příloh 

č. 1 a 2 předloženého materiálu. 

 

380/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 28  

1. rozhodla  
uzavřít dohodu o splátkách dluhu v celkové výši 12.948,00 Kč bez příslušenství, vzniklého 

z titulu neuhrazeného vyúčtování služeb za rok 2018 u bytu č. XXX v domě na ulici 

Budovatelské čp. XXX ve Studénce, mezi městem Studénka jako věřitelem, a XXX, oba 

bytem XXX, jako dlužníky, s lhůtou splatnosti pro jistinu do 6 měsíců, kdy dluh bude 

splácen ve splátkách ve výši nejméně 2.000,00 Kč měsíčně, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu.   

2. zmocňuje 

vedoucí odboru financí a rozpočtu k podpisu dohody dle bodu 1. tohoto usnesení. 

3. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 21.08.2019 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

 



Strana 11 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 13. schůze RMS z 01.08.2019  

381/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 29  

1. bere na vědomí 
přehled smluv o objemu 200.000,00 Kč–600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 

ZMS za období 04–06/2019, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

 

382/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 30  

1. bere na vědomí 
informaci o plnění rozpočtu města Studénky k 30.06.2019, dle příloh č. 1–5 předloženého 

materiálu.  

2. ukládá  

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 12.09.2019 

Z: starosta 

 

383/13/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 31 

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2019/08 

1.1. odboru školství, kultury a sociálních věcí, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. odboru místního hospodářství a údržby majetku, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu, 

1.3. organizační složky Středisko čistírny odpadních vod a kanalizace, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu, 

1.4. odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje, dle upravené přílohy č. 4 

předloženého materiálu 

1.5. odboru vnitřních věcí, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

2. ukládá  
seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodu 1. tohoto 

usnesení. 

    T: 15.08.2019 

     Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

 

 

 

       

 

Použité zkratky: 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

DZU - dům s byty zvláštního určení 

PD - projektová dokumentace 

RMS - Rada města Studénky 

Sb. -  sbírka (zákonů) 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 

ZŠ - základní škola  


